
14.09.2021, 12:24 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a 1/1

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu 2021-OJS178-463130-pl.pdf [165.7 kB]

SWZ I_final.pdf [463.4 kB]

SWZ II_final.docx [2.3 MB]

SWZ III_final.docx [67.8 kB]

SWZ IV_final.pdf [162.2 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
15.10.2021 12:00

Termin otwarcia złożonych ofert
15.10.2021 12:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
„Dostawa i montaż wyposażenia meblowego do pomieszczeń
biurowych, dziekanatów, biblioteki oraz mebli dydaktycznych w
zakresie krzeseł do sal"

Identyfikator postępowania
47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a

Tryb
Przetarg nieograniczony

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
Nr ogłoszenia TED: 2021/S 178-463130, numer referencyjny:
AN/ZP/77/21

Adres strony WWW postępowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz www.put.poznan.pl

Data publikacji w miniPortal
14.09.2021 12:23

Nazwa zamawiającego
Politechnika Poznańska

Adres zamawiającego
Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5

Miasto zamawiającego
Poznań

Województwo zamawiającego
wielkopolskie

Telefon zamawiającego
+48 616 653 538

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a/c3624563-72f4-4108-9976-9e68a0a21010
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a/27d056be-6857-4749-9cbc-8c774914e08e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a/5ed1dc71-e7e4-470b-8768-ebf19a6bda09
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a/15b5db6e-3333-4307-8023-69e565d08285
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/47716fe8-9882-4544-9345-933a7654cf1a/bbb92027-6a2e-4eac-b0ec-442a5b42954f
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/%20oraz%20www.put.poznan.pl
tel:+48616%C2%A0653%C2%A0538

